charrua.rs
www.charrua.rs.gov.br PREFEITURA DE

CHARRUA
Gaeo detaoa!

ADMINISTRAÇÇÃOz01-2024

PORTARIA N° 7.511, EM 04 DE OUTUBRO DE 2022.

de Educação,Nomeia Secretário Municipal

Desporto, Cultura e Turismo.

VALDESIO ROQUE DELLA BETTA, Prefeito Municipal de Charrua, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I- NOMEAR, a partir desta data, para exercer o Cargo em Comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESPORT0, CULTURA E TURISMO, o

cidadão LEOCIR MEZADRI, com remuneração em forma de Subsídio, criado pela Lei Municipal

n° 424, de 16 de setembro de 2003 e fixado pela Lei Municipal n° 1.336 de 22 de Setembro de 2016.

Gabinete do Prefeit -Chạrtua, 04 dequtubro de 2022.

Val/esld RdAfe DeilaBetta
Pretio

Registre-se e publiquc se:
Bm: 04.10.2022/

JuliacadatoRohcaglis
Secretária Municipal de
Administração e Planjamento.

Atesto para os devidos fins que o presente
documento foi publicado no Saguåo da
Prefeitura Municipal de Charrua, onde
habitualmente se publicam os Alos Oficiais

doMụnicipio.Em 24da22

JuliaGatdattoRoncaglio
Sec. Mun. Adrinstração ePlanejamento

Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Charrua
Rua Luiz Cous, 70 - Centro - Charrua - RS - CEP 99960-000
CNPJ: 92.450.733/0001-46
Tel.: (54) 3398.1065

)charrua.rs
www.charrua.rs.gov.br PREFEITURA DE

CHARRUA
Gvero detooa!

ADHINISTRAÇÃO2031-2034

TERMO DE POSSE

Aos quatro dias do mês de outubro de 2022, no Gabinete do Prefeito,

compareceu o cidadão LEOCIR MEZADRI, e por ter sido nomeado para o Cargo em

Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃ0, DESPORTO,
CULTURA E TURISMO, pela Portaria n° 7.511, de 04 de outubro de 2022, tomou

posse no referido cargo, comprometendo-se a cumprir com zelo e probidade as

funções que lhe são inerentes, declarando para fins do art. 37, XVI, da Constituição

Federal, não exercer outro cargo ou função pública.
0 empossado apresentou declaração de bens, nos termos da

Legislação em vigor, a qual fica arquivada junto a sua ficha funcional.
Para que produza yseus efeitos legais, este termo é firmado pela

autoridade competente, pelo servido empossado e pelas testemunhas abaixo

assinadas.

Vrefett&4icipa

Servidor

Testemunhas:

laluanacons

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Charrua
Rua LuizCaus, 70 - Centro - Charrua - RS - CEP 99960-000
CNPJ: 92.450.733/0001-46
Tel.: (54) 3398.1065